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PROTOKOŁ NR II/14 

z II Sesji Rady Miejskiej w Mszczonowie 
 
II Sesja Rady Miejskiej w Mszczonowie odbyła się w dniu 3 grudnia 2014r. w sali 
konferencyjnej Urzędu Miejskiego w Mszczonowie i trwała w godzinach od 9,15 
do 11,05 z przerwą w godzinach od 9,25 do 10,20. 
 
Radni obecni na Sesji według załączonej listy obecności – zał. nr 1 
 
Radni nieobecni na sesji Andrzej Osial  
 
Osoby zaproszone według załączonej listy obecności –zał. Nr 2  
 
 
                        Ad.1 Otwarcia II Sesji Rady Miejskiej w Mszczonowie dokonał 
Przewodniczący Rady Pan Łukasz Koperski, który powitał wszystkich obecnych 
na sesji. Następnie stwierdził, że w Sesji uczestniczy 13 radnych, co stanowi 
quorum do podejmowania uchwał.  
 
Przewodniczący Koperski prosi o przesuniecie na punkt 3 punktu dotyczącego 
ustalenia wynagrodzenia dla Burmistrza Mszczonowa. Po tym punkcie nastąpi 
krótka przerwa w obradach. 
 
Rada Miejska w Mszczonowie w wyniku przeprowadzonego głosowania 
przyjęła następujący porządek obrad II sesji Rady Miejskiej w Mszczonowie: 
1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 
2. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji Rady Miejskiej. 
3. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza 

Mszczonowa. 
4. Podjęcie uchwały w sprawie powołania stałych komisji Rady Miejskiej w 

Mszczonowie i określenia przedmiotu ich działania. 
5. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia składów osobowych stałych komisji 

Rady Miejskiej w Mszczonowie. 
6. Wolne wnioski i zapytania.  
7. Zakończenie obrad. 
W głosowaniu udział wzięło 13 radnych. Za przyjęciem porządku obrad 

głosowali: Marek Baumel, Piotr Chyła, Robert Głąbiński, Barbara Gryglewska, 

Łukasz Koperski, Krzysztof Krawczyk, Dariusz Olesiński,  , Andrzej Osiński, Jerzy 

Siniarski, Renata Siwiec, Ryszard Stusiński, Waldemar Suski, Mirosław Wirowski. 
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Ad. 2 Przewodniczący Koperski stwierdził, że protokół z I Sesji został 

sporządzony i był przekazany radnym przed sesją. Radni nie wnieśli uwag i 
zastrzeżeń do protokołu przyjmując go w drodze głosowania jednogłośnie. Za 
przyjęciem protokołu głosowali: Marek Baumel, Piotr Chyła, Robert Głąbiński, 
Barbara Gryglewska, Łukasz Koperski, Krzysztof Krawczyk, Dariusz Olesiński, 
Andrzej Osiński, Jerzy Siniarski, Renata Siwiec, Ryszard Stusiński, Waldemar 
Suski, Mirosław Wirowski. W głosowaniu udział wzięło 13 radnych.  
Na sesję przybył radny Marek Zientek 
 
 

Ad.3 Pani Badowska poinformowała, że dotychczasowe wynagrodzenie 
Burmistrza Mszczonowa ustalone było w maksymalnej wysokości tj: 
- wynagrodzenie zasadnicze – 5.900 zł 
- dodatek funkcyjny – 1.900 zł 
- dodatek specjalny – 40% łącznie wynagrodzenia zasadniczego i dodatku 
funkcyjnego tj. 3.120 zł. 
Ponadto Burmistrzowi Mszczonowa zgodnie z właściwymi przepisami 
przysługują: dodatek za wieloletnią pracę, nagrody jubileuszowe i dodatkowe 
wynagrodzenie roczne. 
 
Przewodniczący Koperski wnioskuje o utrzymanie maksymalnych stawek, 
ponieważ Pan Burmistrz wywiązywał się ze swoich zadań bardzo dobrze.  
 
Więcej wniosków w tej sprawie nie zgłoszono. 
 
Przewodniczący Koperski odczytał uchwałę w sprawie ustalenia wynagrodzenia 
Burmistrza Mszczonowa, którą w wyniku głosowania przyjęto jednogłośnie. W 
głosowaniu udział wzięło 14 radnych. Za przyjęciem uchwały głosowali: Marek 
Baumel, Piotr Chyła, Robert Głąbiński, Barbara Gryglewska, Łukasz Koperski, 
Krzysztof Krawczyk, Dariusz Olesiński, Andrzej Osiński, Jerzy Siniarski, Renata 
Siwiec, Ryszard Stusiński, Waldemar Suski, Mirosław Wirowski, Marek Zientek. 
Uchwała nr II/3/14 stanowi załącznik do protokołu. 
 
Burmistrz Kurek podziękował za podjęcie uchwały w sprawie ustalenia 
wynagrodzenia i zobowiązał się do takiej pracy, aby radni się na nim nie 
zawiedli. Ponadto poinformował, że wynagrodzenia dla wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast od wielu lat nie zmieniają się. Ponadto wynagrodzenia te 
powinny być uzależnione od dochodów gmin a nie jak do tej pory są to te same 
widełki dla małych gmin jak również dla stolicy naszego kraju. 
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Przewodniczący Koperski zarządził przerwę w obradach. 
 
Po przerwie w obradach Przewodniczący Koperski powrócił do ustalenia 
porządku obrad, ponieważ na dzisiejszej sesji zgodnie z pismem Związku 
Międzygminnego Mazowsze zachodnie z/s w Mszczonowie należy podjąć 
uchwałę w sprawie oddelegowania przedstawiciela Gminy Mszczonów do 
Zgromadzenia Związku Międzygminnego „Mazowsze Zachodnie” z siedzibą w 
Mszczonowie.  Proponuje podjęcie tej uchwały w pkt 4 tej sesji. 
 
W wyniku przeprowadzonego głosowania Rada Miejska w Mszczonowie 
jednogłośnie dokonała zmian w porządku obrad II sesji. W głosowaniu 
uczestniczyło 14 radnych. Za zmianami w porządku obrad głosowali: Marek 
Baumel, Piotr Chyła, Robert Głąbiński, Barbara Gryglewska, Łukasz Koperski, 
Krzysztof Krawczyk, Dariusz Olesiński, Andrzej Osiński, Jerzy Siniarski, Renata 
Siwiec, Ryszard Stusiński, Waldemar Suski, Mirosław Wirowski. Marek Zientek. 
 
Porządek obrad po dokonanych zmianach przedstawia się następująco: 
4. Podjęcie uchwały w sprawie oddelegowania przedstawiciela Gminy 

Mszczonów do Zgromadzenia Związku Międzygminnego ‘Mazowsze 
Zachodnie „ z siedzibą w Mszczonowie. 

5. Podjęcie uchwały w sprawie powołania stałych komisji Rady Miejskiej w 
Mszczonowie i określenia przedmiotu ich działania. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia składów osobowych stałych komisji 
Rady Miejskiej w Mszczonowie. 

7. Wolne wnioski i zapytania.  
8. Zakończenie obrad. 
 
 

Ad.4  Przewodniczący Koperski odczytał projekt uchwały w sprawie 
oddelegowania przedstawiciela Gminy Mszczonów do Zgromadzenia Związku 
Międzygminnego ‘Mazowsze Zachodnie „ z siedzibą w Mszczonowie. Ponadto 
poinformował, że od początku powstania Związku Międzygminnego aż do 2010 
roku przedstawicielem Gminy Mszczonów był on a od 2010r. przedstawicielem 
tym był radny Ryszard Stusiński. Prosi o zgłaszanie kandydatur na 
przedstawiciela Gminy Mszczonów do Zgromadzenia Związku Międzygminnego 
‘Mazowsze Zachodnie „ z siedzibą w Mszczonowie. 
 
Wiceprzewodniczący Osiński zgłosił kandydaturę Radnego Ryszarda 
Stusińskiego, który wyraził zgodę na kandydowanie. 
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Więcej kandydatur nie zgłoszono. 
 
Za kandydatura radnego Stusińskiego głosowało 13 radnych (Marek Baumel, 
Piotr Chyła, Robert Głąbiński, Barbara Gryglewska, Łukasz Koperski, Krzysztof 
Krawczyk, Dariusz Olesiński, Andrzej Osiński, Jerzy Siniarski, Renata Siwiec, 
Waldemar Suski, Mirosław Wirowski. Marek Zientek), Radny Ryszard Stusiński 
wstrzymał się od głosowania. W głosowaniu udział wzięło 14 radnych. 
 
Radny Stusiński podziękował za poparcie jego kandydatury.  
  
Przewodniczący Koperski poddał pod głosowanie uchwałę w sprawie ustalenia 
oddelegowania przedstawiciela Gminy Mszczonów do Zgromadzenia Związku 
Międzygminnego ‘Mazowsze Zachodnie „ z siedzibą w Mszczonowie, którą w 
wyniku głosowania przyjęto jednogłośnie. W głosowaniu udział wzięło 14 
radnych. Za przyjęciem uchwały głosowali: Marek Baumel, Piotr Chyła, Robert 
Głąbiński, Barbara Gryglewska, Łukasz Koperski, Krzysztof Krawczyk, Dariusz 
Olesiński, Andrzej Osiński, Jerzy Siniarski, Renata Siwiec, Ryszard Stusiński, 
Waldemar Suski, Mirosław Wirowski, Marek Zientek. Uchwała nr II/4/14 
stanowi załącznik do protokołu. 
 
 
 

Ad. 5 Przewodniczący Koperski odczytał uchwałę w sprawie powołania 
stałych komisji Rady Miejskiej w Mszczonowie i określenia przedmiotu ich 
działania, którą w wyniku głosowania przyjęto jednogłośnie. W głosowaniu 
udział wzięło 14 radnych. Za przyjęciem uchwały głosowali: Marek Baumel, 
Piotr Chyła, Robert Głąbiński, Barbara Gryglewska, Łukasz Koperski, Krzysztof 
Krawczyk, Dariusz Olesiński, Andrzej Osiński, Jerzy Siniarski, Renata Siwiec, 
Ryszard Stusiński, Waldemar Suski, Mirosław Wirowski, Marek Zientek. 
Uchwała nr II/5/14 stanowi załącznik do protokołu. 
 
 

Ad.6 W tym punkcie: 
 
Przewodniczący Koperski poinformował, że chęć pracy w Komisji Rewizyjnej 
zgłosili następujący radni: 

1. Krawczyk Krzysztof 

2. Suski Waldemar  
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3. Gryglewska Barbara  

4. Osial Andrzej 

5. Wirowski Mirosław  

6. Stusiński Ryszard 

7. Chyła Piotr 

Prosi o zgłaszanie kandydatur na przewodniczącego tej komisji. 

 

Radny Stusiński zgłosił kandydaturę radnego Krawczyka, który wyraził zgodę na 
kandydowanie. 

 

Przewodniczący Koperski poddał pod głosowanie kandydaturę Radnego 
Krzysztofa Krawczyka na Przewodniczącego Komisji rewizyjnej, która w wyniku 
przeprowadzonego głosowania została przyjęta przy 13 głosach za (Marek 
Baumel, Piotr Chyła, Robert Głąbiński, Barbara Gryglewska, Łukasz Koperski, 
Dariusz Olesiński, Andrzej Osiński, Jerzy Siniarski, Renata Siwiec, Ryszard 
Stusiński, Waldemar Suski, Mirosław Wirowski, Marek Zientek) i 1 głosie 
wstrzymującym się (Krzysztof Krawczyk). W głosowaniu udział wzięło 14 
radnych. 

 

Przewodniczący Koperski prosi o zgłaszanie kandydatur na 
Wiceprzewodniczącego Komisji Rewizyjnej. 

 

Radny Krawczyk zgłosił kandydaturę Radnego Suskiego, który wyraził zgodę na 
kandydowanie. 

 

Przewodniczący Koperski poddał pod głosowanie kandydaturę Radnego 
Waldemara Suskiego na Wiceprzewodniczącego Komisji Rewizyjnej, która w 
wyniku przeprowadzonego głosowania została przyjęta jednogłośnie. Za 
przyjęciem kandydatury głosowali: Marek Baumel, Piotr Chyła, Robert 
Głąbiński, Barbara Gryglewska, Łukasz Koperski, Dariusz Olesiński, Andrzej 
Osiński, Jerzy Siniarski, Renata Siwiec, Ryszard Stusiński, Waldemar Suski, 
Mirosław Wirowski, Marek Zientek, Krzysztof Krawczyk. W głosowaniu udział 
wzięło 14 radnych. 
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Przewodniczący Koperski odczytał skład Komisji Rewizyjnej po 
ukonstytuowaniu się: 

1)   Krawczyk Krzysztof- Przewodniczący Komisji 

2)   Suski Waldemar - Wiceprzewodniczący Komisji 

3)   Gryglewska Barbara - Członek Komisji 

4)   Osial Andrzej- Członek Komisji 

5)   Wirowski Mirosław - Członek Komisji 

6)   Stusiński Ryszard- Członek Komisji 

7)   Chyła Piotr- Członek Komisji 

 

 
Przewodniczący Koperski poinformował, że chęć pracy w Komisji Budżetu, 
Rozwoju i Rolnictwa zgłosili następujący radni: 

1)   Stusiński Ryszard 

2)   Siniarski Jerzy  

3)   Suski Waldemar 

4)  Głąbiński Robert  

5)   Osial Andrzej 

6)   Koperski Łukasz  

7)   Wirowski Mirosław  

8)   Siwiec Renata  

9)   Olesiński Dariusz  

10)   Osiński Andrzej  

11)   Zientek Marek  

12)   Baumel Marek  

Prosi o zgłaszanie kandydatur na przewodniczącego tej komisji. 

 

Wiceprzewodniczący Zientek zgłosił kandydaturę radnego Stusińskiego, który 
wyraził zgodę na kandydowanie. 
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Przewodniczący Koperski poddał pod głosowanie kandydaturę Radnego 
Ryszarda Stusińskiego na Przewodniczącego Komisji Budżetu, Rozwoju i 
Rolnictwa, która w wyniku przeprowadzonego głosowania została przyjęta przy 
13 głosach za (Marek Baumel, Piotr Chyła, Robert Głąbiński, Barbara 
Gryglewska, Łukasz Koperski, Dariusz Olesiński, Andrzej Osiński, Jerzy Siniarski, 
Renata Siwiec, Krzysztof Krawczyk, Waldemar Suski, Mirosław Wirowski, Marek 
Zientek) i 1 głosie wstrzymującym się (Ryszard Stusiński). W głosowaniu udział 
wzięło 14 radnych. 

 

Przewodniczący Koperski prosi o zgłaszanie kandydatur na 
Wiceprzewodniczącego Komisji Budżetu, Rozwoju i Rolnictwa 

 

Radny Stusiński zgłosił kandydaturę Radnego Siniarskiego, który wyraził zgodę 
na kandydowanie. 

 

Przewodniczący Koperski poddał pod głosowanie kandydaturę Radnego Jerzego 
Siniarskiego na Wiceprzewodniczącego Komisji Budżetu, Rozwoju i Rolnictwa, 
która w wyniku przeprowadzonego głosowania została przyjęta jednogłośnie. 
Za przyjęciem kandydatury głosowali: Marek Baumel, Piotr Chyła, Robert 
Głąbiński, Barbara Gryglewska, Łukasz Koperski, Dariusz Olesiński, Andrzej 
Osiński, Jerzy Siniarski, Renata Siwiec, Ryszard Stusiński, Waldemar Suski, 
Mirosław Wirowski, Marek Zientek, Krzysztof Krawczyk. W głosowaniu udział 
wzięło 14 radnych. 

 

Przewodniczący Koperski odczytał skład Komisji Budżetu, Rozwoju i Rolnictwa 
po ukonstytuowaniu się: 

1)   Stusiński Ryszard- Przewodniczący Komisji 

2)   Siniarski Jerzy - Wiceprzewodniczący Komisji 

3)   Suski Waldemar- Członek Komisji 

4)  Głąbiński Robert - Członek Komisji 

5)   Osial Andrzej- Członek Komisji 

6)   Koperski Łukasz - Członek Komisji 

7)   Wirowski Mirosław - Członek Komisji 

8)   Siwiec Renata - Członek Komisji 
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9)   Olesiński Dariusz - Członek Komisji 

10)   Osiński Andrzej - Członek Komisji 

11)   Zientek Marek - Członek Komisji 

12)   Baumel Marek - Członek Komisji 

 
 
Przewodniczący Koperski poinformował, że chęć pracy w Komisji Oświaty i 
Spraw Społecznych zgłosili następujący radni: 

1)   Gryglewska Barbara  

2)   Chyła Piotr  

3)   Głąbiński Robert  

4)   Siwiec Renata  

5)   Siniarski Jerzy  

6)   Krawczyk Krzysztof  

7)  Olesiński Dariusz  

Prosi o zgłaszanie kandydatur na przewodniczącego tej komisji. 

 

Wiceprzewodniczący Zientek zgłosił kandydaturę radnej Gryglewskiej, która 
wyraziła zgodę na kandydowanie. 

 

Przewodniczący Koperski poddał pod głosowanie kandydaturę Radnej Barbary 
Gryglewskiej na Przewodniczącą Komisji Oświaty i Spraw Społecznych, która w 
wyniku przeprowadzonego głosowania została przyjęta przy 13 głosach za 
(Marek Baumel, Piotr Chyła, Robert Głąbiński, Krzysztof Krawczyk, Łukasz 
Koperski, Dariusz Olesiński, Andrzej Osiński, Jerzy Siniarski, Renata Siwiec, 
Ryszard Stusiński, Waldemar Suski, Mirosław Wirowski, Marek Zientek) i 1 
głosie wstrzymującym się (Barbara Gryglewska). W głosowaniu udział wzięło 14 
radnych. 

 

Przewodniczący Koperski prosi o zgłaszanie kandydatur na 
Wiceprzewodniczącego Komisji Oświaty i Spraw Społecznych. 
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Radna Gryglewska zgłosiła kandydaturę Radnego Chyły, który wyraził zgodę na 
kandydowanie. 

 

Przewodniczący Koperski poddał pod głosowanie kandydaturę Radnego Piotra 
Chyły na Wiceprzewodniczącego Komisji Oświaty i Spraw Społecznych, która w 
wyniku przeprowadzonego głosowania została przyjęta przy 13 głosach za 
(Marek Baumel, Barbara Gryglewska, Robert Głąbiński, Krzysztof Krawczyk, 
Łukasz Koperski, Dariusz Olesiński, Andrzej Osiński, Jerzy Siniarski, Renata 
Siwiec, Ryszard Stusiński, Waldemar Suski, Mirosław Wirowski, Marek Zientek) i 
1 głosie wstrzymującym się (Piotr Chyła). W głosowaniu udział wzięło 14 
radnych. 

 

Przewodniczący Koperski odczytał skład Komisji Oświaty i Spraw Społecznych 
po ukonstytuowaniu się: 

1)   Gryglewska Barbara - Przewodniczący Komisji 

2)   Chyła Piotr - Wiceprzewodniczący Komisji 

3)   Głąbiński Robert - Członek Komisji 

4)   Siwiec Renata - Członek Komisji 

5)   Siniarski Jerzy - Członek Komisji 

6)   Krawczyk Krzysztof - Członek Komisji 

7)  Olesiński Dariusz - Członek Komisji 

 

Przewodniczący Koperski odczytał uchwałę w sprawie ustalenia składów 
osobowych stałych komisji Rady Miejskiej w Mszczonowie, którą w wyniku 
głosowania przyjęto jednogłośnie. W głosowaniu udział wzięło 14 radnych. Za 
przyjęciem uchwały głosowali: Marek Baumel, Piotr Chyła, Robert Głąbiński, 
Barbara Gryglewska, Łukasz Koperski, Krzysztof Krawczyk, Dariusz Olesiński, 
Andrzej Osiński, Jerzy Siniarski, Renata Siwiec, Ryszard Stusiński, Waldemar 
Suski, Mirosław Wirowski, Marek Zientek. Uchwała nr II/6/14 stanowi załącznik 
do protokołu. 
 
Przewodniczący Koperski poinformował, że dotychczasowe doświadczenie 
samorządowe podpowiada mu, że obecne ustalenia będą właściwe.  Prosi Pana 
Burmistrza o właściwe merytoryczne przygotowywanie posiedzeń komisji. 
Ponadto zmianie musi ulec miejsce odbywania posiedzeń komisji zwłaszcza tej 
12 osobowej. 
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Radna Gryglewska dziękuje za powierzenie jej przewodnictwa tak zaszczytnej 
komisji, jaka jest Komisja Oświaty i Spraw Społecznych. Jest to bardzo ważna 
komisja dla społeczeństwa. Jednocześnie poinformowała, że Grypa 
Rekonstrukcji Historycznej i Mszczonowskiego Stowarzyszenia Historycznego w 
Katedrze Polowej Wojska Polskiego odbiera odznakę i dyplom „prawda i 
honor”. Są to oznaczenia, które są wręczane osobom lub stowarzyszenia, które 
kontynuują tradycje kresowe. Nasze Stowarzyszeni ścisłe współpracuje z 
dyrekcją Muzeum Lwowa i Kresów. To oznaczenie świadczy o bardzo prężnej 
działalności naszego młodego stowarzyszenia, które przyczynia się do promocji 
naszej gminy na tym forum. 
 
Radny Stusiński, jako Przewodniczący Komisji Budżetu, Rozwoju i Rolnictwa 
dziękuje za zaufanie. Jednocześnie poinformował, że sprawne działanie komisji 
nie zależy od przewodniczącego Komisji, lecz od naczelników Wydziałów i 
Kierowników jednostek, którzy przygotowują materiały na posiedzenia. Ma 
nadzieję, że wzajemna współpraca zaowocuje w bieżącej pracy komisji.  
 
Przewodniczący Koperski poinformował, że plany pracy komisji na kolejny rok 
będą uchwalane na przełomie roku i muszą one odpowiadać planowi pracy 
rady, dlatego też musimy się nad tym wspólnie zastanowić. 
 
 

Ad.8 W tym punkcie  
 
Pani Ciszewska zaprosiła wszystkich radnych w imieniu Pana Burmistrza i całego 
MOPS do hali sportowej na zabawę mikołajkową dla rodzin z programu 3+ i 
jednocześnie klientów pomocy społecznej. 
 
Radna Gryglewska zapytała się czy na tę zabawę zaproszeni są wszyscy z 
programu 3+. 
 
Pani Ciszewska odpowiedziała, że zaproszono tylko klientów pomocy 
społecznej, którzy są w programie 3+. 
 
Burmistrz Kurek poinformował, że nie udało się objąć paczkami wszystkich 
dzieci, dlatego też wytypowano dzieci z rodzin 3+ plus klienci opieki społecznej. 
Wytypowano ponad 200 dzieci do paczek i będziemy kontynuować to zadanie 
dopóki będą darczyńcy. 
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Pani Ciszewska poinformowała, że paczki będą o wartości 41 zł plus będą 
jeszcze batoniki i balony dla wszystkich dzieci. Druga akcja wydawania paczek 
dla klientów MOPS będzie po 15 grudnia. W czasie tej akcji MOPS rozda paczki 
dla 250 dzieci. 
 
Przewodniczący Koperski zapytał się czy na program 3+ dostajemy jakieś środki. 
 
Pani Ciszewska odpowiedziała, że z Komisji Alkoholowej otrzymaliśmy 4.400 Zł, 
4000 zł z zakładu Energetycznego oraz 800 zł z Biedronki.  
 
Przewodniczący Koperski zapytał się czy z akcji rządowej na rodziny 3+ coś 
dostajemy. 
 
Burmistrz Kurek odpowiedział, że z akcji rządowej nic nie dostajemy, ta akcja 
jest raczej pod publikę. My trzymamy się swojego programu. 
 
Przewodniczący Koperski przypomniał, że w dniu jutrzejszym odbędzie się 
pogrzeb Śp. Wojciecha Horbota, ponadto przypomniał o obowiązku złożenia 
oświadczeń majątkowych. 

 
 
 
Ad.9  Zamknięcia II sesji Rady Miejskiej w Mszczonowie dokonał 

Przewodniczący Rady Pan Łukasz Koperski, który podziękował za uczestnictwo 
w obradach.  
 
Na tym protokół zakończono i podpisano. 
 
 
 
Protokołowała                                                      Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
Małgorzata Badowska                                                 Łukasz Koperski 
 
 
 
 
 
Sporządzono dnia 2014-12-08 
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